
 
 

UCHWAŁA NR XVII.157.2025 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2025 rok 
Nr X.95.2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2025 rok Nr X.95.2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku 
- dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w załączniku nr 2. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie  22.340.191,84zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 18.536.461,60 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 2.983.730,24 zł, 

3) zaciągniętego kredytu długoterminowego – 820.000,00 zł.” 

4. Określoną w § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę przychodów budżetu Powiatu Tarnowskiego 
zwiększa się do kwoty 27.520.191,84 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

5. W § 6 pkt 1 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku nr 4 do 
uchwały. 

6. W § 6 pkt 3 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak 
w załączniku nr 5 do uchwały. 

7. W § 6 pkt 8 dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach środków z Funduszu Pomocy utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4789



8. W § 7 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego - jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W § 8 dokonuje się aktualizacji planu przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Wierzchosławicach-Dwudniakach - jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

             

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 
 
 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4789



w złotych

Załącznik Nr 1 Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 29 318 303,75 0,00 100 000,00 29 418 303,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 397 507,75 0,00 100 000,00 497 507,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 121 547,75 0,00 100 000,00 221 547,75

852 Pomoc społeczna 49 188 386,19 0,00 365 900,00 49 554 286,19

85202 Domy pomocy społecznej 45 765 282,08 0,00 365 900,00 46 131 182,08

0830 Wpływy z usług 31 975 048,00 0,00 328 732,00 32 303 780,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 556,00 0,00 8 968,00 28 524,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 133 020,00 0,00 28 200,00 161 220,00

bieżące razem: 257 002 045,67 0,00 465 900,00 257 467 945,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 721 348,18 0,00 0,00 2 721 348,18

majątkowe

600 Transport i łączność 4 593 196,00 0,00 521 153,89 5 114 349,89

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 954 208,00 0,00 521 153,89 2 475 361,89

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 600 261,00 0,00 390 773,89 1 991 034,89

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 0,00 130 380,00 130 380,00

801 Oświata i wychowanie 3 635 877,14 -636 381,01 0,00 2 999 496,13

80195 Pozostała działalność 3 453 185,18 -636 381,01 0,00 2 816 804,17

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 453 185,18 -636 381,01 0,00 2 816 804,17

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00

majątkowe razem: 20 279 590,85 -636 381,01 541 253,89 20 184 463,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 089 491,91 -636 381,01 0,00 8 453 110,90

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4789



Ogółem: 277 281 636,52 -636 381,01 1 007 153,89 277 652 409,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 810 840,09 -636 381,01 0,00 11 174 459,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4789



Załącznik Nr 2 Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 810 517,36 572 205,36 501 553,36 131 533,00 370 020,36 0,00 0,00 70 652,00 0,00 0,00 5 238 312,00 5 238 312,00 5 238 312,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00

po zmianach 5 813 469,36 572 205,36 501 553,36 131 533,00 370 020,36 0,00 0,00 70 652,00 0,00 0,00 5 241 264,00 5 241 264,00 5 241 264,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

przed zmianą 5 666 590,36 428 278,36 357 626,36 42 606,00 315 020,36 0,00 0,00 70 652,00 0,00 0,00 5 238 312,00 5 238 312,00 5 238 312,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00

po zmianach 5 669 542,36 428 278,36 357 626,36 42 606,00 315 020,36 0,00 0,00 70 652,00 0,00 0,00 5 241 264,00 5 241 264,00 5 241 264,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 771 833,95 8 642 422,10 8 560 451,27 27 982,00 8 532 469,27 81 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 15 129 411,85 15 129 411,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -834 548,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -834 548,41 -834 548,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352 750,30 127 428,00 127 428,00 0,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 322,30 1 225 322,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 290 035,84 8 769 850,10 8 687 879,27 27 982,00 8 659 897,27 81 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 15 520 185,74 15 520 185,74 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 20 032 618,27 8 605 951,72 8 555 469,27 25 000,00 8 530 469,27 50 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 11 426 666,55 11 426 666,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -834 548,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -834 548,41 -834 548,41 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 352 750,30 127 428,00 127 428,00 0,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 322,30 1 225 322,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 550 820,16 8 733 379,72 8 682 897,27 25 000,00 8 657 897,27 50 482,45 0,00 0,00 0,00 0,00 11 817 440,44 11 817 440,44 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 912 815,88 3 789 715,88 3 789 715,88 544 000,00 3 245 715,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 815,88 3 719 715,88 3 719 715,88 544 000,00 3 175 715,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 912 815,88 3 789 715,88 3 789 715,88 544 000,00 3 245 715,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 842 815,88 3 719 715,88 3 719 715,88 544 000,00 3 175 715,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 100,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 4 480 114,12 3 921 055,62 3 920 755,62 1 913 312,62 2 007 443,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 559 058,50 559 058,50 559 058,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 550 114,12 3 991 055,62 3 990 755,62 1 913 312,62 2 077 443,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 559 058,50 559 058,50 559 058,50 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą 2 762 775,50 2 203 717,00 2 203 717,00 347 712,00 1 856 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 058,50 559 058,50 559 058,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 832 775,50 2 273 717,00 2 273 717,00 347 712,00 1 926 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 058,50 559 058,50 559 058,50 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 77 719 375,37 72 750 613,33 62 420 165,56 54 605 064,01 7 815 101,55 5 029 948,00 1 565 273,00 3 735 226,77 0,00 0,00 4 968 762,04 4 968 762,04 4 169 366,08 0,00 0,00

zmniejszenie -637 036,06 -655,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655,05 0,00 0,00 -636 381,01 -636 381,01 -636 381,01 0,00 0,00

zwiększenie 973 655,05 700 655,05 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 655,05 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 173 000,00 0,00 0,00

po zmianach 78 055 994,36 73 450 613,33 63 120 165,56 55 305 064,01 7 815 101,55 5 029 948,00 1 565 273,00 3 735 226,77 0,00 0,00 4 605 381,03 4 605 381,03 3 705 985,07 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 30 615 220,17 29 817 575,21 28 356 475,82 25 107 164,02 3 249 311,80 0,00 781 994,33 679 105,06 0,00 0,00 797 644,96 797 644,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 415 220,17 30 517 575,21 29 056 475,82 25 807 164,02 3 249 311,80 0,00 781 994,33 679 105,06 0,00 0,00 897 644,96 897 644,96 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 055 402,09 3 886 036,01 837 746,79 206 914,40 630 832,39 0,00 15 000,00 3 033 289,22 0,00 0,00 4 169 366,08 4 169 366,08 4 169 366,08 0,00 0,00

zmniejszenie -637 036,06 -655,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -655,05 0,00 0,00 -636 381,01 -636 381,01 -636 381,01 0,00 0,00

zwiększenie 173 655,05 655,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655,05 0,00 0,00 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 0,00

po zmianach 7 592 021,08 3 886 036,01 837 746,79 206 914,40 630 832,39 0,00 15 000,00 3 033 289,22 0,00 0,00 3 705 985,07 3 705 985,07 3 705 985,07 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 69 399 414,25 62 523 487,64 60 459 424,76 52 223 442,74 8 235 982,02 1 974 119,88 89 943,00 0,00 0,00 0,00 6 875 926,61 6 875 926,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 774 614,25 62 788 687,64 60 724 624,76 52 223 442,74 8 501 182,02 1 974 119,88 89 943,00 0,00 0,00 0,00 6 985 926,61 6 985 926,61 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 61 361 190,61 54 585 264,00 52 539 144,12 45 778 399,74 6 760 744,38 1 968 119,88 78 000,00 0,00 0,00 0,00 6 775 926,61 6 775 926,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 386 000,00 276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 747 190,61 54 861 264,00 52 815 144,12 45 778 399,74 7 036 744,38 1 968 119,88 78 000,00 0,00 0,00 0,00 6 885 926,61 6 885 926,61 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 4 108 404,53 4 108 404,53 4 098 461,53 3 235 267,00 863 194,53 0,00 9 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 097 604,53 4 097 604,53 4 087 661,53 3 235 267,00 852 394,53 0,00 9 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 204 228,52 9 098 228,52 1 495 869,16 1 034 095,16 461 774,00 7 472 152,00 53 765,30 76 442,06 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 194 228,52 9 088 228,52 1 495 869,16 1 034 095,16 461 774,00 7 472 152,00 53 765,30 66 442,06 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 76 442,06 76 442,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 442,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 442,06 66 442,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 442,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 15 691 014,52 15 078 457,52 12 963 749,52 10 541 597,78 2 422 151,74 1 752 856,00 361 852,00 0,00 0,00 0,00 612 557,00 612 557,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 219 000,00 200 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 885 014,52 15 297 457,52 13 182 749,52 10 741 597,78 2 441 151,74 1 752 856,00 361 852,00 0,00 0,00 0,00 587 557,00 587 557,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 3 074 961,00 2 462 404,00 1 913 408,00 1 463 000,00 450 408,00 503 726,00 45 270,00 0,00 0,00 0,00 612 557,00 612 557,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 049 961,00 2 462 404,00 1 913 408,00 1 463 000,00 450 408,00 503 726,00 45 270,00 0,00 0,00 0,00 587 557,00 587 557,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 261 957,00 4 261 957,00 4 201 266,00 3 572 255,00 629 011,00 0,00 60 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 280 957,00 4 280 957,00 4 220 266,00 3 572 255,00 648 011,00 0,00 60 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 238 155,00 238 155,00 238 155,00 173 547,00 64 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 438 155,00 438 155,00 438 155,00 373 547,00 64 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 707 223,65 13 707 223,65 7 226 004,80 6 038 675,80 1 187 329,00 2 950 611,85 3 530 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 718 023,65 13 718 023,65 7 226 004,80 6 038 675,80 1 187 329,00 2 961 411,85 3 530 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 740 406,85 1 740 406,85 0,00 0,00 0,00 1 740 406,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 751 206,85 1 751 206,85 0,00 0,00 0,00 1 751 206,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 879 450,00 214 450,00 169 950,00 0,00 169 950,00 25 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 750,00 239 750,00 195 250,00 0,00 195 250,00 25 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 665 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 214 150,00 214 150,00 169 650,00 0,00 169 650,00 25 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 450,00 239 450,00 194 950,00 0,00 194 950,00 25 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 298 514 528,36 261 546 400,36 224 827 445,20 174 187 800,03 50 639 645,17 21 142 860,80 7 293 220,30 4 430 865,86 0,00 3 852 008,20 36 968 128,00 36 968 128,00 9 966 736,58 0,00 0,00

zmniejszenie -1 587 384,47 -91 455,05 -80 800,00 0,00 -80 800,00 0,00 0,00 -10 655,05 0,00 0,00 -1 495 929,42 -1 495 929,42 -636 381,01 0,00 0,00

zwiększenie 3 065 457,35 1 429 183,05 1 417 728,00 900 000,00 517 728,00 10 800,00 0,00 655,05 0,00 0,00 1 636 274,30 1 636 274,30 175 952,00 0,00 0,00

po zmianach 299 992 601,24 262 884 128,36 226 164 373,20 175 087 800,03 51 076 573,17 21 153 660,80 7 293 220,30 4 420 865,86 0,00 3 852 008,20 37 108 472,88 37 108 472,88 9 506 307,57 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4789



Załącznik Nr 3 Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2025 rok

PRZYCHODY OGÓŁEM:

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

1 145 548,07 0,00 1 145 548,07

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych I pula 401,32 0,00 401,32

Modernizacja budynków Domów Pomocy Społecznej w miejscowościach 

Stróże i Nowodworze - RFIL (konto Ostrogskich)
830 077,27 0,00 830 077,27

Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych
103 170,94 0,00 103 170,94

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
56 924,00 0,00 56 924,00

Utworzenie Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej przy SOSW w 

Wierzchosławicach - Dwudniakach
88,54 0,00 88,54

Dotacja z RFRD na zadanie: ,,Remont drogi powiatowej nr 1389K relacji 

Rzepiennik Biskupi-Turza-Moszczenica w km 3+320 do km 3+750 w m. 

Turza, Powiat Tarnowski''

154 886,00 0,00 154 886,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

1 838 182,17 0,00 1 838 182,17

,,Sustainable City for the Future'' 10 264,89 0,00 10 264,89

,,Akredytacja Erasmus + edycja II'' 16 957,73 0,00 16 957,73

,,Eco-Friendly Awareness: our Reduce Reuse and Recycle Revolution'' 9 384,59 0,00 9 384,59

,,Mistrzowie w zawodzie 3'' 1 214 988,76 0,00 1 214 988,76

,,Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla 

województwa małopolskiego''
119 967,94 0,00 119 967,94

,,Równe szanse edukacyjne'' 214 097,11 0,00 214 097,11

,,Poszerzaj horyzonty - bądź świadomym Europejczykiem'' 3 712,97 0,00 3 712,97

,,The Challenge: ZSP Zakliczyn rusza w Świat'' 248 808,18 0,00 248 808,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4789



950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 17 429 161,60 1 107 300,00 18 536 461,60

Dotacja PFRON na dostawę fabrycznie nowego pojazdu - samochodu 

osobowego 9 - miejscowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla DPS w Nowodworzu

144 000,00 0,00 144 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 16 921 932,88 1 107 300,00 18 029 232,88

,,Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla 

województwa małopolskiego''
11 728,72 0,00 11 728,72

Dotacja PFRON na zakup autobusu 17 - miejscowego (16+1) 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla SOSW w 

Wierzchosławicach - Dwudniakach

351 500,00 0,00 351 500,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Kredyt na sfinasowanie defucytu budżetu Powiatu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 
6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Razem: 26 412 891,84 Razem: 1 107 300,00 Razem: 27 520 191,84

ROZCHODY OGÓŁEM:

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5 180 000,00 0,00 5 180 000,00

Spłaty rat kredytów krajowych 5 180 000,00 0,00 5 180 000,00

Razem: 5 180 000,00 Razem: 0,00 Razem: 5 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4789



Załącznik Nr 4 - po zmianach

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 131 533,00 131 533,00 0,00 131 533,00 131 533,00 131 533,00 131 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa

42 606,00 42 606,00 0,00 42 606,00 42 606,00 42 606,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

42 606,00 42 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 689,40 35 689,40 35 689,40 35 689,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 042,21 6 042,21 6 042,21 6 042,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 874,39 874,39 874,39 874,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 88 927,00 88 927,00 0,00 88 927,00 88 927,00 88 927,00 88 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

88 927,00 88 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 69 917,11 69 917,11 69 917,11 69 917,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 573,60 4 573,60 4 573,60 4 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 611,27 12 611,27 12 611,27 12 611,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 825,02 1 825,02 1 825,02 1 825,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 7 189,00 7 189,00 0,00 7 189,00 7 189,00 7 189,00 3 958,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 7 189,00 7 189,00 0,00 7 189,00 7 189,00 7 189,00 3 958,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 189,00 7 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 140,16 3 140,16 3 140,16 3 140,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 175,30 175,30 175,30 175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 561,31 561,31 561,31 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 81,23 81,23 81,23 81,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 231,00 3 231,00 3 231,00 0,00 3 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 8 898,00 8 898,00 0,00 8 898,00 8 898,00 8 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność 8 898,00 8 898,00 0,00 8 898,00 8 898,00 8 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 898,00 8 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 968,30 6 968,30 6 968,30 6 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 485,21 485,21 485,21 485,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 261,88 1 261,88 1 261,88 1 261,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 182,61 182,61 182,61 182,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 2 982,00 2 982,00 0,00 2 982,00 2 982,00 2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 210,60 2 210,60 2 210,60 2 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 287,30 287,30 287,30 287,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 422,89 422,89 422,89 422,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 61,21 61,21 61,21 61,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 854 000,00 854 000,00 0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 544 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 854 000,00 854 000,00 0,00 854 000,00 854 000,00 854 000,00 544 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

854 000,00 854 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 415 485,00 415 485,00 415 485,00 415 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 34 902,71 34 902,71 34 902,71 34 902,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 77 147,94 77 147,94 77 147,94 77 147,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 11 164,35 11 164,35 11 164,35 11 164,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 275 050,62 2 275 050,62 0,00 2 275 050,62 2 275 050,62 2 274 750,62 1 913 312,62 361 438,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 557 712,00 557 712,00 0,00 557 712,00 557 712,00 557 712,00 347 712,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

557 712,00 557 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 268 859,76 268 859,76 268 859,76 268 859,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 22 405,10 22 405,10 22 405,10 22 405,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 49 311,14 49 311,14 49 311,14 49 311,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 1 717 338,62 1 717 338,62 0,00 1 717 338,62 1 717 338,62 1 717 038,62 1 565 600,62 151 438,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 717 338,62 1 717 338,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 168 440,73 168 440,73 168 440,73 168 440,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 047 069,28 1 047 069,28 1 047 069,28 1 047 069,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 95 647,00 95 647,00 95 647,00 95 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 218 388,95 218 388,95 218 388,95 218 388,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 31 554,66 31 554,66 31 554,66 31 554,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 29 040,00 29 040,00 29 040,00 0,00 29 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 55 766,00 55 766,00 55 766,00 0,00 55 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 16 764,00 16 764,00 16 764,00 0,00 16 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 29 750,00 29 750,00 29 750,00 0,00 29 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 2 658,00 2 658,00 2 658,00 0,00 2 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 464,00 7 464,00 0,00 7 464,00 7 464,00 7 464,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 7 464,00 7 464,00 0,00 7 464,00 7 464,00 7 464,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 464,00 7 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 770,51 5 770,51 5 770,51 5 770,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 481,80 481,80 481,80 481,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 058,51 1 058,51 1 058,51 1 058,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 153,18 153,18 153,18 153,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 25 941,00 26 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 941,00 24 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 631,00 2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 310,00 23 310,00 23 310,00 23 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 414,10 9 414,10 9 414,10 0,00 9 414,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 24,90 24,90 24,90 0,00 24,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 585 984,00 585 984,00 0,00 585 984,00 585 984,00 301 781,76 27 236,06 274 545,70 284 202,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 585 984,00 585 984,00 0,00 585 984,00 585 984,00 301 781,76 27 236,06 274 545,70 284 202,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

585 984,00 585 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 284 202,24 284 202,24 0,00 0,00 0,00 284 202,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 013,15 2 013,15 2 013,15 2 013,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 286,95 286,95 286,95 286,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 24 935,96 24 935,96 24 935,96 24 935,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 822,09 20 822,09 20 822,09 0,00 20 822,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 253 723,61 253 723,61 253 723,61 0,00 253 723,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 029 730,07 3 029 730,07 0,00 3 029 730,07 3 029 730,07 3 027 730,07 2 479 086,00 548 644,07 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 011 414,00 3 011 414,00 0,00 3 011 414,00 3 011 414,00 3 009 414,00 2 466 681,00 542 733,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 011 414,00 3 011 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 906 033,84 1 906 033,84 1 906 033,84 1 906 033,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 121 990,16 121 990,16 121 990,16 121 990,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 354 661,00 354 661,00 354 661,00 354 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 43 452,00 43 452,00 43 452,00 43 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 36 944,00 36 944,00 36 944,00 36 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 156 472,00 156 472,00 156 472,00 0,00 156 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 57 677,58 57 677,58 57 677,58 0,00 57 677,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 10 437,60 10 437,60 10 437,60 0,00 10 437,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 175 010,40 175 010,40 175 010,40 0,00 175 010,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 58 765,42 58 765,42 58 765,42 0,00 58 765,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 12 405,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 928,85 928,85 928,85 928,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 132,15 132,15 132,15 132,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 344,00 11 344,00 11 344,00 11 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 316,07 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 394 265,30 1 394 265,30 0,00 1 394 265,30 1 394 265,30 1 340 500,00 883 751,00 456 749,00 0,00 53 765,30 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 1 341 000,00 1 341 000,00 1 340 500,00 883 751,00 456 749,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 341 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 603 530,00 603 530,00 603 530,00 603 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 42 262,00 42 262,00 42 262,00 42 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 112 815,00 112 815,00 112 815,00 112 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10 809,00 10 809,00 10 809,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 9 129,00 9 129,00 9 129,00 0,00 9 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 228 300,00 228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00 156 100,00 156 100,00 156 100,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 8 335,00 8 335,00 8 335,00 8 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 53 265,30 53 265,30 0,00 53 265,30 53 265,30 0,00 0,00 0,00 0,00 53 265,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

53 265,30 53 265,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4789



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 7 238,33 7 238,33 0,00 0,00 0,00 0,00 7 238,33 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 46 026,97 46 026,97 0,00 0,00 0,00 0,00 46 026,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 349 095,99 8 349 095,99 0,00 8 349 095,99 8 349 095,99 8 008 828,45 6 028 161,68 1 980 666,77 284 202,24 56 065,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4789



Załącznik Nr 5

w złotych

w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

wydatki 

jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM: 878 766,48 878 766,48 355 590,48

010 ROLNICTWI I ŁOWIECTWO 44 000,00 44 000,00 44 000,00

01095 Pozostała działalność 44 000,00 44 000,00 44 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 44 000,00

 - realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 44 000,00 44 000,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 78 624,00 78 624,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 78 624,00 78 624,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 78 624,00

   - dotacje na zadania bieżące 78 624,00

855 RODZINA 756 142,48 756 142,48 311 590,48

85508 Rodziny zastępcze 520 192,00 520 192,00 78 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
520 192,00

  - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 442 192,00
  - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 78 000,00 78 000,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 235 950,48 235 950,48 233 590,48

DOCHODY 

bieżące 

ogółem

WYDATKI 

bieżące 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów  lub 

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku - po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4789



w złotych

w tym:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

wydatki 

jednostek 

budżetowych

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 

bieżące 

ogółem

WYDATKI 

bieżące 

ogółem

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień, (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 235 950,48

  - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 153 367,48 153 367,48

 - realizacja zadań statutowych 

jednostek budżetowych 80 223,00 80 223,00

  - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4789



Załącznik Nr 6 Dochody/Przychody i wydatki w ramach środków z Funduszu Pomocy utworzonego 
w celu finansowania lub dofinasowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 
2025 roku – po zmianach 
 
 
 
 

1) DOCHODY 

 

2)  

 

 

 

 

 

 

 

3)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 234 692,50 

 75495  Pozostała działalność 1 234 692,50 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 234 692,50 

758   Różne rozliczenia 275 960,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 275 960,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

275 960,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 065,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 065,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 065,00 

Razem: 1 512 717,50 

 

 

 

 

2) PRZYCHODY 

Paragraf Treść Wartość 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

103 170,94 

 

3) WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 234 692,50 

 75495  Pozostała działalność 1 234 692,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 234 692,50 

801   Oświata i wychowanie 243 881,97 

 80115  Technika 83 827,02 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

19 348,91 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 765,92 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 9 725,32 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 33 742,23 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 459,47 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 785,17 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 143 491,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4789



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 20 820,70 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 038,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 25 050,25 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 61 246,79 

  
4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
149,97 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 348,16 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 837,83 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 562,99 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 456,44 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 127,21 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 962,21 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 517,13 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 065,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 065,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 525,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 700,00 

  
4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 560,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 280,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 135 248,97 

 85410  Internaty i bursy szkolne 41 833,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 912,89 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 525,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 22 264,48 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 381,12 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 850,48 

 85411  Domy wczasów dziecięcych 37 257,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 19 021,31 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 7 466,55 

 
 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 557,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4789



 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 059,48 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 151,82 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 56 158,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

56 158,00 

Razem: 1 615 888,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4789



Załącznik Nr 7 Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2025 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 982 930,38 0,00 1 982 930,38 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 31 488,38 0,00 31 488,38 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

31 488,38 0,00 31 488,38 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 75 000,00 0,00 75 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

75 000,00 0,00 75 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 876 442,00 0,00 1 876 442,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

50 482,45 0,00 50 482,45 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 825 959,55 0,00 1 825 959,55 

  
6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 435 098,00 0,00 435 098,00 

 80115  Technika 435 098,00 0,00 435 098,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

435 098,00 0,00 435 098,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4789



  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 905 102,00 0,00 6 905 102,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 705 102,00 0,00 1 705 102,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 285,00 0,00 250 285,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 1 454 817,00 0,00 1 454 817,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

855   Rodzina 1 984 205,00 0,00 1 984 205,00 

 85504  Wspieranie rodziny 774 000,00 0,00 774 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

774 000,00 0,00 774 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 485 744,00 0,00 485 744,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

485 744,00 0,00 485 744,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 724 461,00 0,00 724 461,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

724 461,00 0,00 724 461,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 0,00 7 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 7 000,00 0,00 7 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 000,00 0,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 747 000,00 0,00 2 747 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 2 507 000,00 0,00 2 507 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

157 000,00 0,00 157 000,00 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4789



  
6730 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora finansów 
publicznych 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

 92116  Biblioteki 240 000,00 0,00 240 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240 000,00 0,00 240 000,00 

         
Razem: 14 087 335,38 0,00 14 087 335,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4789



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 440 000,00 0,00 440 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 0,00 440 000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 284 202,24 0,00 284 202,24 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 284 202,24 0,00 284 202,24 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

284 202,24 0,00 284 202,24 

801   Oświata i wychowanie 5 029 948,00 0,00 5 029 948,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 137 135,00 0,00 3 137 135,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 137 135,00 0,00 3 137 135,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 892 813,00 0,00 1 892 813,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 892 813,00 0,00 1 892 813,00 

852   Pomoc społeczna 1 968 119,88 0,00 1 968 119,88 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 968 119,88 0,00 1 968 119,88 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4789



  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 341 895,88 0,00 1 341 895,88 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 626 224,00 0,00 626 224,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 673 050,00 0,00 673 050,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 673 050,00 0,00 673 050,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 567 050,00 0,00 567 050,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

106 000,00 0,00 106 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 752 856,00 0,00 1 752 856,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 503 726,00 0,00 503 726,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 503 726,00 0,00 503 726,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 239 130,00 0,00 1 239 130,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

56 158,00 0,00 56 158,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 182 972,00 0,00 1 182 972,00 

855   Rodzina 966 406,85 10 800,00 977 206,85 

 85504  Wspieranie rodziny 966 406,85 10 800,00 977 206,85 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

693 496,73 10 800,00 704 296,73 

         

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4789



  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

272 910,12 0,00 272 910,12 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 0,00 225 000,00 

 92195  Pozostała działalność 225 000,00 0,00 225 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

225 000,00 0,00 225 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 92695  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 0,00 25 000,00 

         
Razem: 11 374 582,97 10 800,00 11 385 382,97 

Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w 2025 roku: 

 

25 461 918,35 10 800,00 25 472 718,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4789



Załącznik Nr 8
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu aktywności zawodowej na 2025 rok - Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Wierzchosławicach - Dwudniakach - po zmianie

Jednostka: Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Wierzchosławicach-Dwudniakach

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00

Przychody 3 917 383,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 917 383,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 917 383,00

Koszty 3 917 383,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 917 383,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 3 917 383,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4789


	UCHWAŁA NR XVII.157.2025 RADY POWIATU TARNOWSKIEGO z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-08-07T12:03:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




